PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2013                                              с. Сергеевка                                                   № 153
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Энергоресурсосбережение и повышение энергетической эффективности в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района на 2012-2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергоресурсосбережение и повышение энергетической эффективности в Сергеевском сельском поселении Пограничного муниципального района на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации от 16.04.2012 № 23, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в разделе «Объёмы и источники финансирования» слова «2013 г. – 400 тыс. руб.» заменить словами «2013 г. - 75 тыс.руб.»;
- в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «2013 г. – 400 тыс. руб.» заменить словами «2013 г. - 75 тыс.руб.».

2. Настоящее постановление вывесить для обнародования на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко